
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ОТ А *  7^ №

с. К е м л я

О внесении изменений в постановление 
администрации Ичалковского муниципального 
района «О создании рабочей группы по содействию 
развитию конкуренции в Ичалковского муниципального 
района» №7 от 12.01.2016г.

В связи с кадровыми изменениями в администрации Ичалковского 
муниципального района постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Ичалковского муниципального района от №7 от 12.01.2016г. «О создании 
рабочей группы по содействию развитию конкуренции в Ичалковского 
муниципального района»:

1.1. Вывести из состава рабочей группы по развитию конкуренции в 
Ичалковском муниципальном районе:

- Исаева Николая Васильевича;
- Осипову Марину Михайловну.
1.2. Ввести в состав рабочей группы по развитию конкуренции в 

Ичалковском муниципальном районе:
- Вельмакина Андрея Олеговича - заместителя Главы Ичалковского 

муниципального района -  начальника управления по работе с отраслями 
агропромышленного комплекса и личными подсобными хозяйствами граждан 
администрации Ичалковского муниципального района, членом рабочей группы;

- Дяденову Юлию Владимировну- главного специалиста управления 
экономики и муниципальных программ администрации Ичалковского 
муниципального района, ответственным секретарем рабочей группы.

в силу со дня его подписания.

В.Г. Дмитриева


